Klosters Casamari und San Domenico bei Sora die von 
ihm 1221 Mai gemachte Schenkung unter Weglassung der 
Klausel 'salvo mandato et ordinatione nostra.

Im Lager vor Jato 1222 Juli.
Originaltranssumt K. Karls V. von 1533 (Ross. 1170) und 

danach im Ms. Bullae ss. pontificum usw. f. 31 (Ross. 408). 
Das transsumierte und erneuerte Privileg von 1221 Mai 
BF. 1333 ist gedruckt von Winkelmann Acta imp. I 209 
n. 226, aber ohne jene Formel (also nach dem neuen 
Text). Gleichzeitig mit der Erneuerung dieses Diploms 
erfolgte gleichfalls im Lager vor dem Arabernest Jato die 
Erneuerung des Diploms vom Februar 1221 BF. 1284, 
gleichfalls für Casamari und mit unserm Transsumt un­
gefähr gleichlautend = BF. 1398.

Fridericus diuina fauente clementia Romanorum imperator 
semper augustus et rex Sicilie. Licet nostrorum iustis petitionibus 
subditorum1 excellentia nostra se debeat fauorabilem exhibere, 
nostri tamen fauorem et gratiam promeretur2 assensus, cuius 
gratior est in conspectu nostro deuotio ac cuius3 sedulitas circa 
seruitia nostra tam utilis quam necessaria comprobatur. Quia 
igitur dilectus fidelis noster loannes uenerabilis abbas monasterii 
Casemarii et sancti Dominici nostra supplicauit humiliter maiestati, 
ut priuilegium ex liberalitate nostro prefato monasterio Casemarii 
indultum post curiam Capuę celebratam super concessione, dona­
tione et confirmatione centum et septem modiorum de terris labo­
ratoriis demanii4 nostri in territorio Auersę in Casali principis in 
loco ubi dicitur Campus Floranus et5 quadraginta modiorum in 
startia que dicitur Palumbi, sicut in tenore subscripti priuilegii 
continetur, pro eo quod in fine eiusdem priuilegii nostri con­
tinebatur clausula ista, scilicet saluo6 mandato et ordinatione 
nostra’, rescribi et eandem clausulam adimi iuberemus, atten­
dentes honestam uitam et conuersationem laudabilem abbatis 
prefati, considerantes etiam, qualiter eum, etsi mandatis nostris 
obnoxium ob religionem tamen ordinis repugnantem, probitatis et 
scientię suę merito post curiam nostram traxerimus, honestati 
suę sigilli nostri custodiam committentes, in quo ad honorem

1) subdictorum. 2) promereat. 3) eius. 4) dominii. 5) e. 6) salua. 
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nostrum se fideliter et prudenter exercet, ob suę deuotionis meritum 
speciale suis iustis supplicationibus rationabiliter annuentes, priui­
legium ipsum, remota clausula ‘saluo1 mandato et ordinatione 
nostra’, iussimus rescribendum. Cuius priuilegii tenor talis est: 

folgt BF. 1333.

Ad huius autem rescriptionis et prefatę clausule remote 
memoriam pręsens priuilegium per manus loannis de Lauro 
notarii et fidelis nostri scribi et bulla aurea typario maiestatis 
nostrę impressa iussimus communiri, anno, mense et indictione2 
subscriptis.

Datum in castris in obsidione lati anno domimcę incarnationis 
millesimo ducentesimo uicesimo secundo, mensis iulii3, indictione 2 
decima, imperii domini nostri Friderici Dei gratia inuictissimi Ro­
manorum imperatoris semper augusti et regis Sicilię anno secundo, 
regni uero Sicilię uicesimo quarto; feliciter amen.

salua. 2) inditione. 3) iullii.